Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo |

Ofício nº 735/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 20283. |

Ref.: Resposta do Requerimento nº 756/2023

Senhor Presidente, |

Nobre Vereador,
|

Em resposta ao Requerimento nº 756/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de agosto de 2023, informamos: |

= ; a É o]
1 - São 20 veículos em operação, contando com diversos modelos, tais como:

Jeep Renegade, Frontier Nissan, Chevrolet S10 e Spin e Renault Duster.
2 - Os veículos estão distribuídos de acordo com a necessidade dos locais de

patrulhamento e suas especificidades.
3 - Viatura utilizada pelo Comando é um Renault Fluence. Para os graduádos

são os veículos Jeep Renegade e Renault Duster.
4 - Todos os veículos passam por manutenção preventiva e periódica, e

também conforme surge a necessidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração. |

Atenciosamente,

 ELnooso |

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal |

Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| za
S. BARBARA DOESTE |,ami
RO EE

oO DATA: 11/09/2023
dO HORA: 18:09 vi

abs SERE
SA Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 756/202

Autoria: Secretário Municipal de Governe

OO) fssunto. Requer informações ao Poderx Executivo acerca das viaturas da
La Guarda Civil Municipala Chave: B1AG4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000